２０２２年１１月３日

お客さま各位

ミニストップ株式会社

「しそ昆布いなり」におけるアレルギー物質（ごま）表示漏れについて

平素よりミニストップをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

このたび、東海地区にて販売している「しそ昆布いなり」において、「ごま」を使用しているにも関わ

らず、表示をしていないことが判明いたしました。

「ごま」アレルギーをお持ちの方が喫食されますと、健康に影響がある恐れがありますので、喫食な

さらないようお願い申し上げます。

お客さまには多大なご迷惑とお手数をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

大変お手数ではございますが、お買い上げいただいたお客さまには、ご返金させていただきますの

で、お買い上げいただきましたミニストップ店舗のレジにて、レシートをご提示の上、お申し出いただ

きますようお願い申し上げます。

記

１． 該当商品

２．レシートをお持ちでないお客さまにつきましては、下記へお問い合わせをお願いいたします。

  ・ジャパンフレッシュ名古屋工場管理課

    フリーダイヤル：０１２０－２３６－００８ 受付時間：２４時間

以上

ミニストップ株式会社 お客さまサービスコールセンター

フリーダイヤル：０１２０－８６５－１３２ 受付時間：９：００～１７：３０（土曜、日曜を除く）

商品名 本体価格 税込価格 販売地区

しそ昆布いなり 120円 129.60円
東海地区

（愛知県・岐阜県・三重県・西静岡）